2024 年 4 月

お客さま 各位

エンドトキシン自動測定システム用
ENDOMEASURETM ソフトウェア バージョンアップのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申しあげます。
さて、当社ではエンドトキシン自動測定システム  ENDOMEASURETM 専用ソフトウェア

「ENDOMEASURETM ソフトウェア」につき、バージョンアップを実施しました。
どうぞよろしくお願い申しあげます。

敬具
記

 ENDOMEASURETM ソフトウェア バージョンアップに伴う変更点

エンドトキシン自動測定システム ENDOMEASURETM は、ENDOMEASURETM ソフトウェアに

統合されたエンドトキシン測定用の自動測定システムで、日本薬局方エンドトキシン試験法に

則した試験の全自動化を実現します。

＜変更点＞

 マルチユーザー対応
 監査証跡：表示形式の変更
 軽微な修正

＜適用日＞ 2024 年 5 月 7 日出荷分より

※ 本ソフトウェアはエンドトキシン自動測定システム ENDOMEASURETM 専用ソフトウェアに

つき、単品での販売はありません。

以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 LAL グループ

TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956
E-mail: lal@seikagaku.co.jp